
1 

 

 

DODATEK č. 3  

ke Smlouvě o dílo ze dne 8.11.2022 

 
Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Ostravě 

se sídlem: Na Hradbách 1836/21, 729 01 Ostrava 

IČO: 00026077 

zastoupena: JUDr. Liborem Malým, krajským státním zástupcem 

bankovní spojení: ČNB, pob. v Ostravě, č.ú. 3921761/0710 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

Zoom invest s.r.o. 

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

IČO: 04339487 

zastoupena: Martinem Dvořákem, jednatelem 

bankovní spojení: RB, a.s., č.ú. 43394871/5500 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

Dále též společně označeny jako „smluvní strany“ nebo každá z nich samostatně jako „smluvní 

strana“ uzavírají podle § 222 odst. 4) písm. b) věta 2. zákona č. 134/2016 Sb., o ZVZ                               

níže uvedeného dne tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 8.11.2022. 

 

1. Důvody 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2022 Smlouvu o dílo na provedení stavby „REKO svislé 

izolace a dešť. svodů okresního státního zastupitelství v Karviné“ dle cenové nabídky ze dne 

22.2.2022. 

2. Při realizaci prací vznikly vícepráce a méněpráce, jejichž soupis je uveden v příloze tohoto 

dodatku – Změnovém listu č. 1.  
 

 2. Změny 

 

1. V odst. 1. Článku 2 Smlouvy se ruší dosavadní znění a nahrazuje se novým zněním: 

„Zhotovitel je povinen dokončit a dodat kompletní Předmět plnění nejpozději do 10.5.2023.“ 

 

2. V odst. 1. Článku 3 Smlouvy se mění cena za Předmět plnění takto:  

cena bez DPH  1.083.955,71,-Kč (slovy: jeden milion osmdesát 

tři tisíc devět set padesát pět korun a sedmdesát 

jedna haléřů) 

sazba DPH:  není plátcem DPH 

výše DPH:  není plátcem DPH 

Cena celkem včetně DPH  1.083.955,71,-Kč (slovy: jeden milion osmdesát 

tři tisíc devět set padesát pět korun a sedmdesát 

jedna haléřů) 



2 

 

 

3. Ostatní ustanovení 

 

1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 

podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv objednatelem. 

4. Ostatní ustanovení sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 8.11. 2022 a tímto dodatkem nedotčená 

zůstávají v platnosti. 

 

 

Příloha: Změnový list č. 1 

 

 

V Ostravě dne: 21.4.2023                                       V Praze dne: 25.4.2023 

 

 

 

 

…………………………….              ……………………………. 

Za objednatele      Za zhotovitele 

          JUDr. Libor Malý      Martin Dvořák 

       Krajský státní zástupce 

 


